
 

NYDALA  information 2025-05-07 

Vi får mejl där man ganska otåligt undrar varför det inte är klart med det ena och det andra, bl a 
hundboxarna. Vi vill därför igen påminna om att vi haft tillträde endast en kort tid, att vi inte tagit oss in 
under vintern och att området nyss tinat fram. Mycket ska göras och allt kan inte hända genast och allt 
arbete sker ideellt.  Så vi får alla beväpna oss med tålamod och försöka se det som blir gjort i stället för vad 
som inte är gjort. 

Pether Ericsson har jobbat med att byta till kodlås! Tack Pether! 

Stugan städades 5 maj, tack städgänget! 

Nydalagruppen hade ett möte söndag 4 maj och tog fram en lista på prioriterade åtgärder och fördelning 
av arbetsuppgifter på fixarkvällarna.  

Torsdag 8 maj  jobb utomhus, kratta, städa, skura upp utemöbler. 

Onsdag 14 maj  jobb inne i ladugården, städa, forsla bort bråte och skräp 

Tisdag 20 maj  riva höns -och kaninburar utomhus.  

Detaljerad information läggs ut på Facebook före varje tillfälle! 

Preliminär planering för utomhussäsongen maj till halva juni och halva augusti till oktober. Kan komma 
att ändras allt eftersom arbetet fortskrider! 

Måndag och torsdag  gruppträningar på gräsplanerna 

Tisdag  kursfritt, inga bokade aktiviteter, alla kan träna 

Onsdag  skotträning 18:30  20 

Fredag, lördag och söndag  fritt fram att träna om inget är bokat.  

Under semesterperioden är det fri träning alla dagar, men kolla kalendern innan du åker, kan vara bokat 
för kurs eller tävling. 

Preliminärt kommer hundboxarna i ladugården att vara klara i slutet av maj. 

Stängsel är beställt  vi avvaktar besked om när arbetet kan påbörjas. 

Grävjobb/markberedning är beställt  vi avvaktar besked om när arbetet kan påbörjas. 

På gräsplanen har den stora robotgräsklipparen börjat arbeta och den går dygnet runt. Den har sensorer så 
det är ingen risk att den kör på människor eller hundar. Det är förbjudet att vidröra klipparen. Då stannar 
den och måste sättas i gång av personal från Umeå fritid. 

Det kommer att gå att boka höger eller vänster plan, se karta! 

Nydalagruppen/styrelsen 




